
 

 

 

UCHWAŁA NR 3/2021 
Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej Nr 215 im. P. Wysockiego w Warszawie 
z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania kalendarza roku szkolnego 2021/2022 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tj. Dz.U. z 2021.1082) Rada Rodziców postanawia: 

 
 

§ 1 
 

Pozytywnie zaopiniować „Kalendarz roku szkolnego 2021/2022”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

„Kalendarz roku szkolnego 2021/2022” podlega opublikowaniu na stronie internetowej Szkoły 
Podstawowej Nr 215 im. P. Wysockiego w Warszawie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Rodziców 
 
 
 
 
      Katarzyna Maranda 


